
6?f2COR
/'

Services.

() Snt~JlII-'r I J.1J()4
~ ----

Kód klienta: _

OBCHODNí SMLOUVA
v Česká republika - Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou jako organizační

Odberatel: složka- ·štátU·············· .
Se sídlem: Rychnov..nad ..Kněžnou,..Svatohav.elská .93.,...516..19 .
Společnost zapsaná vOR '.'.'.",-'.' _._ .
Zastoupený (jméno, funkce
Objednávající (jméno, funkce): ,
Tel.: 4.~~..?4.~.}?4.L1:~.4..548 300
Fax: 4.~~..?4.~.}}~ .

.. PJs~soud. rkn. justice. czs-mail: , .
OKEČ: .

. .předseda okresního soudu
.......... _. - ....•...•. - ...

..(ITl~<l<?Y~..~9.~t-I1.í.,

Ič: 9.Q.Q~~~.~.q: .
DIČ: .

soud.rkn.justice.cz
~ soud. rkn. justice. cz

(správce majetku)

Číslo účtu / směrový kód banky: 1422-571/0710

a

Dodavatel: Accor Servlces CZ s.r.o. ,
Na Poříčí 1076/5, 11000 Praha 1
Tel.: 234662300
Fax: 234 662309
e-mail: ASCZ·informace@accorservices.com
Bankovnl spojeni: 51-2498720257/0100

oblastní pobočka: Accor Services CZ s.r.o.
Na Poříčí 1076/5
11000 Praha 1
te/: 234 662610

IČ: 49711962
DIČ: CZ49711962

zastoupená: Vladimírem Filipem

uzavřeli spolu podle přlslušných ustanovení obchodniho zákoníku tuto smlouvu o zabezpečeni závodního stravováni pro pracovníky odběratele:

I.
Dodavatel zabezpečí závodní stravováni pro zaměstnance odběratele (dále jén .strávníky") ve vybraných provozovnách a bude odběrateli prodávat
proti zfalšovánl zabezpečené poukázky na stravování (dále jen "poukázky") na základě závazné, plsemné objednávky. Odběratel zaplatl a odebere
poukázky do 15 dnů od data pisemné objednávky. Skartační poplatek ve výši provize, nejméně 2 % z objemu, bude účtován pouze v přlpadě
neodebrání již vyrobených poukázek.

II.
Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®.

III.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek a je mezi odběratelem a dodavatelem
dohodnuta dle sazebníku při uzavírání smlouvy. Pro odběr X kusů poukázek na jednu objednávku se sjednává provize ve výši 0% z celkové
hodnoty objednávaných poukázek. V případě změny počtu odebíraných poukázek se výše provize mění ve smyslu dohody. Provize podléhá dani
z přidané hodnoty dle zákona.

IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplacení je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do 15 kalendářních dnů

. po skončení doby platnosti poukázek. .
Skartační poplatek ve výši 2 % (minimálně 100 Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.

V.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízenI. Připadné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provozovatelem
příslušného odbytového zařízeni.

VI.
Odběratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 zákona č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše uvedeného
elektronického kontaktu pro potřeby šíření obchodních sdělení dodavatele s tím, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv
způsobem odmítnout, a to i při zasílání každé jednotlivé zprávy dodavatele.

VII.
Tato smlouva může být měněna a doplňována pisemnou formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvnimi stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními platného obchodního zákoníku.

VIII.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisku, z čehož smluvni strany obdrží po jednom výtisku.
PI~t~ost a ú~i.n~os~ ~mlouvy nastává d~em po~piSU zá~tupcu ob.o~ srnluvnlch st~an. ~mlouv~ se uzaví:á n~ ~Rrr;fT(.u~Čitou, výpovědní lhůta je dva
rnesice a zacrna bezet prvrurn dnem meslce následujlclho po meSICI, kdy byla vypoveď dorucena druhe ~~y~~1 straně.

f ..ř: I"" \
i -: \. ..•.;t

i' ř.-. I

JUD~./ iir::{ Puks
v " "<. .__ .'~) \":.!predseda ~-~sního
v Rychnově n. K.

Odběratel:
Razítko + podpis

V Rychnově n.K. dne 19.10 .2j
Dodavatel: /r __------ť

' •/"" C..•1· , / /
'lS.T,U. \ r'r"" " / J

'~~ Ple!Yi L/
. L

~Q~". A'~.----.--
~~


